湖南省教育厅

[bookmark: OLE_LINK1]关于做好湖南省自然科学基金科教联合基金
项目2022年结题验收工作的通知

各高等职业院校，有关单位：
根据《湖南省自然科学基金项目管理办法》（湘科〔2020〕126号）、《湖南省自然科学基金联合基金项目管理办法》（湘科发〔2016〕21号）要求，为做好湖南省自然科学基金科教联合基金项目2022年结题验收工作，现就有关事项通知如下。
[bookmark: _GoBack]一、验收对象
2018年立项（申请延期1年结题）、2019年立项的湖南省自然科学基金科教联合基金项目。
二、验收依据
《湖南省自然科学基金项目管理办法》（湘科〔2020〕126号）和《湖南省自然科学基金联合基金项目管理办法》（湘科发〔2016〕21号）。
三、验收要求
项目负责人按照规定流程（见附件1），在湖南省科技管理信息系统公共服务平台（网址：http://61.187.87.55/）提交验收材料。签字盖章处以PDF文档通过附件上传（不能以压缩文件），签字盖章处包括项目负责人签字、财务部门（签章）、依托单位科技管理部门（签章）、审计部门（签章）、专家签字等。同时，科研成果附件中论文、专利、著作、奖项等材料电子版请用亮色系或特殊符号明确标注出负责人姓名和基金号。
四、其它事项
1.各依托单位要对项目负责人提交的验收材料进行初审，重点对验收材料的真实性、原创性把关。各依托单位于2022年1月5日前在系统内完成初审，并将加盖单位公章的结题汇总表（见附件2）发送至邮箱 hnzjgdjs@163.com。逾期未办理结题等相关手续的单位，将影响该单位下一年度的自然科学基金科教联合项目申请。
2.我厅将成立湖南省自然科学基金科教联合基金项目验收工作组，对各项目提交的验收材料进行结题验收。验收结论分“符合结题要求，予以结题”和“不符合结题要求，暂缓结题”，我厅将验收结论上报湖南省自然科学基金委员会，湖南省自然科学基金委员会审核后发文公布。
3.因特殊情况，不能按时结题并验收的项目，可申请延期验收，每个项目最多可申请一次延期，并且延期时限最长为一年。申请延期结题的项目，若仍在项目合同日期内，需在湖南省科技管理信息系统公共服务平台（http://61.187.87.55/）填写项目变更申请并按照要求上传证明材料。若已超过项目合同终止日期，由项目负责人填写《湖南省自然科学基金科教联合基金项目延期结题申请表》（见附件3），经我厅审核，报湖南省自然科学基金委员会备案。
4.为便于工作开展，各依托单位经办人员及各项目负责人可加入“省自科基金科教联合项目工作交流”QQ群，群号：582100927。
5.联系人：省教育厅职业教育与成人教育处 何国清、谭理；电话：0731—84715482、84714893；地址:长沙市东二环二段238号909室；邮箱：hnzjgdjs@163.com。

附件：1．验收申请书填写说明
2．湖南省自然科学基金科教联合基金项目申请结题汇总表
3．湖南省自然科学基金科教联合基金项目延期结题申请表

                               湖南省教育厅
                                  2021年12月24日
－ 4 －
－ 3 －

[bookmark: _Toc31901]附件1

验收申请书填写说明

前置条件：项目负责人收到系统发送的填写验收申请书通知后，先提交科技报告后才能填写验收申请书，否则无法填写验收申请书。
1 如图所示，点击“项目管理”→“项目验收”→“填写验收申请”，可以看到待填验收书的项目，点击操作列中的“进入填写”进行验收书填写。
[image: 269c8f19eea61b2aad21395d48dec95]
2 如图所示，点击操作列中的“进入填写”，可以看到验收书的详细内容，请填写各个模块验收书详细内容，并注意保存提交。

[image: 616708bce97dc57743d0b8e1ca289ee]

附件2

湖南省自然科学基金科教联合基金项目
申请结题汇总表

依托单位名称：                 单位联系人：          联系电话：
	序号
	项目名称
	项目编号
	项目负责人
	承担单位
	立项年度
	初审意见

	1

	2

	3

	4

	5

                                                    （单位盖章）
                                                  年    月    日
附件3

湖南省自然科学基金科教联合基金项目
延期结题申请表

	项 目 名 称

	项目负责人

	项 目 编 号

	依 托 单 位

	单位
性质
	A.高等院校
B.科研单位
C.其它

1、 延期原因及期限（注：如果已经延期一次不可再次申请延期）
	内容提示：该项目延期的主要原因；已完成的主要工作；预计完成时间；经费使用情况等内容。（800字左右）

项目负责人（签字）
年   月   日

2、 依托单位意见
	（由依托单位科学基金项目管理部门填写并盖章）

（单位盖章）
                                                  年    月    日

－ 5 －
image1.jpeg
i (3T {FRAE

HEERRHE

[ e BassiE

REER REXH RERS

JEMOOCTHIEERE  EE:
HESPOCHFEA  E2RHK
EHEESENME  AIRE

=Ly
i

HET
AbERik
FAY

#Ee SRF AR AREL
i

-4 E= 1

A
el S

2]

wilks

H#EH IfEE &8

HEE

POF

HEE  BES

=

5%

e

B

[t e

image2.png
(T FiRAE

BEERRHE

TR R
E RS R LU EERA, ARSI RS eE, HAIRE RS -
A B E R R B R E 1R

AR e—— R B A 5T
Kcls (2021

WS

HREEANYESRALEARE
S HiEER

HREEANYERRALEARE
TREHS: 2018005015 REXA: E8?

HFESHRaTRE